

## RISSO® SAUCE MARTINO – 1L

73000161

Sauce à base de purée de tomate et de moutarde, délicatement relevée d'une pointe de condiment épicé

Elle peut être utilisée à chaud ou à froid pour la confection de burgers, sandwiches, ou en accompagnement de tapas.

### BÉNÉFICES

#### PRATIQUE

- Contenant **économique** : très peu de perte de matière
- Bouteille squeeze 1L **souple antidérapante** : facile à presser et précision de dosage.
- **Bouteille transparente** : permet de voir le niveau restant.
- Bouchon large permettant le maintien de la bouteille à l'envers pour la **rapidité et la facilité d'utilisation**.
- **Bouteilles avec opercule** pour une meilleure conservation et pour une hygiène garantie

#### PERFORMANCE

- **Haute tenue**, ne coule pas lors des applications à chaud.
- Base moutarde et purée de tomate

#### RÉSULTAT À LA DÉGUSTATION

- **Saveur intense de tomate** relevé grâce à la moutarde et à du Sambal Oelek (condiment indonésien épicés)
- Texture ferme
- Sauce épicée sans être trop forte








### INFORMATIONS PRODUIT

#### COMPOSITION

- **Liste des ingrédients:** MOUTARDE (25%) (eau, vinaigre, graines de MOUTARDE, acidifiant (acide citrique), épice), purée de tomates (23,5%), eau, sirop de glucose-fructose, sucre, Sambal Oelek (6%) (piments, sel, acidifiant (acide acétique), conservateur (sorbate de potassium)), sel, vinaigre, sauce de SOJA (eau, fèves de SOJA, BLÉ, sel), amidon modifié, épices (<0,5%) (MOUTARDE), huile de colza, conservateur (sorbate de potassium), arôme naturel, épaississant (gomme xanthane).
- **Allergènes:** Gluten ; Soja ; Moutarde
- **Taux de matière grasse:** 1,9 gr / 100 gr

#### CONDITIONNEMENT

-  Bouteille 1 L
-  Carton 6x1 L (6,816 kg)
-  24 cartons / couche et 5 couches / palette = 120 cartons / palette = 818 kg (poids net)
-  EAN produit : 5410093172365
-  EAN Carton : 5410093172372

#### CONDITION DE STOCKAGE

- DDM garantie entrepôt : 5 mois
- Conservation : Température ambiante, au sec et à l'abri de la lumière
- Après ouverture : à conserver au frais

